
Malebné Skotsko a Edinburgh 

Školní poznávací zájezd 
 

Úvodní stručné informace pro žáky vyšších ročníků a jejich rodiče o školním poznávacím zájezdu: 

 

Zájezd plánujeme uskutečnit od pátku 16. května do pátku 23. května 2025*. Program a podrobné 

informace o zájezdu si můžete přečíst na webových stránkách našeho zájezdu (PRO TRAVEL CK, 

s.r.o. | Malebné Skotsko). 

 

Cena zájezdu je počítána na minimálně 40 žáků. V případě, že se tato kapacita do 22. listopadu 2024 

nenaplní, zájezd bude zrušen. 

Přehled celkových předpokládaných nákladů: 

Cena zájezdu:  16 000,- Kč  

Vstupné:  80,- GBP na žáka ve věku do 15 let včetně 

100,- GBP na žáka od 16 let výše 

ETA:  10,- GBP 

Plus kapesné 

 

Zájemce mohou závazně přihlásit na zájezd rodiče nebo zákonní zástupci dle instrukcí přímo 

na webových stránkách našeho zájezdu. Obecně budeme postupovat tak, že zatím je zájezd otevřen 

žákům devátého a osmého ročníku. V případě, že do středy 13. listopadu nedosáhneme 

40 přihlášených zájemců, nabídneme zájezd i žákům sedmých ročníků. Počet míst je omezený: 

maximální kapacita zájezdu je nyní nastavena na 45 žáků.  

Zájemci, kteří se do rezervačního systému přihlásí po naplnění kapacity 45 míst, budou evidováni jako 

náhradníci. V případě odhlášení účastníka zájezdu nám tento systém urychlí vyřešení vzniklé situace. 

Pokud odhlášený žák najde za sebe náhradníka (v době 6 týdnů před odjezdem však již musíme kvůli 

ubytování trvat na náhradníkovi stejného pohlaví), tak výměnu provedeme bezplatně. 

 

Škola si vymezuje právo vyloučit ze zájezdu žáky s kázeňskými opatřeními a sníženými známkami 

z chování. V případě, že zájem převýší kapacitu zájezdu, budou upřednostněni žáci vyšších ročníků 

a poté žáci s lepším školním prospěchem – budeme brát v úvahu známku z anglického jazyka, 

případně celkový průměr z posledního vysvědčení. 

 

Věřím, že Vás tato nabídka zaujme a poznávací zájezd namotivuje k dalšímu studiu anglického jazyka. 

 

Za Předmětovou komisi AJ 

Ing. Dana Beranová 

_________________________________________________________________________________ 

*Termín zájezdu se může změnit v rozmezí ±2 dní, neboť v současné době (listopad 2024) nejsou ještě 

potvrzovány rezervace trajektů. V případě změny Vás budeme informovat. 

https://www.zajezdseskolou.cz/952k36/
https://www.zajezdseskolou.cz/952k36/

